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. PREFEITURA DO RECIFE
2. SECRETARIA DE FINANCAS

Contribuinte: PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSAL LTDA
Endereco: AV RIO BRANCO, 50, RECIFE

Sequencial: 1102800
Inscricdo Imobiliaria: 1.1455.175.03.0005.0000-7
CPFICNPJ: 10.773.919/0001-71
Situacado: Em processo de baixa

Regime de tributacao: Normal

Acesso em: 22/03/2018

Contempla pagamentos até: 16/03/2018

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

Valores expressos em Real

Débito(s) Administrativo(s)

Tributo Processo Ano(s) Situacado Parcela(s)Principal Multa Juros Total A vista
Imobiliario ok 2017 VENCIDO 06, 07, 14.417,552.883,451.009,19 18.310,19 16.363,82
08, 09,
10
Soma do(s) débito(s) administrativo(s): 18.310,19 16.363,82
Certiddo(6es) de Divida Ativa
Tributo N° da CDA Ano(s) Situacdo Principal Multa Juros Honorarios
Imobiliario 01004842667 1999 Vencido 42.004,70 8.400,64 98.311,54 29.743,13
1998
1997
Imobiliario 01030045835 2002 Vencido 60.981,60 12.196,10 122.878,45 39.211,00
2001
2000
Imobiliario 01060048433 2003 Vencido 70.941,70 14.188,20 117.408,12 40.507,36
2004
2005
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Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

01090055756

01110059328

01120058669

01130061158

01140065938

01160051371

01170078736

01983942577

2006
2007

2008

2010
2009

2011

2012
2013

2014

2015

1996
1997

Extrato para simples conferéncia

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido
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47.297,40

23.648,30

47.298,40

23.650,10

47.299,60

23.650,00

23.650,20

27.005,94

9.459,40

4.729,60

9.459,60

4.729,90

9.459,80

4.729,90

4.730,00

5.401,00

64.087,78

27.786,65

47.061,64

19.274,71

30.035,09

10.760,66

7.922,75

69.612,80

Total vencido:

Total a vencer em 2018:

As somas dos valores das colunas Total e A vista no incluem débitos suspensos

24.168,76

11.232,83

20.763,78

9.530,86

17.358,73

7.828,03

0,00

20.403,80

1.400.459,51

0,00

Caso tenha problemas para imprimir guias do langamento complementar, favor ligar para o 0800 081

1255

Débitos de ITBI ndo contemplados neste extrato.

Com o dinheiro do seu tributo, a Prefeitura desenvolve acdes e constréi obras importantes para a

cidade.

Antecipe-se a data de vencimento, evitando imprevistos.

Caso permanegam duvidas, ligue para 0800 081 1255 (das 08:00h as 18:00h, de segunda-feira a

sexta-feira).
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